СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва
Асиновского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

От 18.02.2009 года № 54                                                                               с. Батурино
О внесении изменений в решение Совета
Батуринского сельского поселения

№ 49 от 30.12.2008 года

«Об установлении коэффициента

к должностным окладам муниципальных служащих

и лиц, замещающих муниципальные должности

в Батуринском сельском поселении»,  согласно заключения

Комитета  по государственно – правовым вопросам
Администрации Томской области

№ 01\05-2192 от 06.02. 2009 года

             Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения № 49 от 30.12.2008 года «Об установлении коэффициента  к должностным окладам муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Батуринском сельском поселении»,  согласно заключения  Комитета  по государственно – правовым вопросам  Администрации Томской области  № 01\05-2192 от 06.02.2009 года

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. п.1 Решения № 49 от 30.12.2008 года  слова «Асиновского района» заменить словами «Батуринского сельского поселения Асиновского района», то есть п,1 решения изложить в следующей редакции:

 - Установить, что к должностным окладам муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности, в органах местного самоуправления Батуринского сельского поселения Асиновского района с  01.01.2009 года применяется коэффициент 0,1935.
2. п.2 Решения № 49 от 30.12.2008 года отменить и изложить в следующей редакции:

- Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Данное  решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Батуринского сельского поселения                                                          В.В. Ефремов